香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FOSUN 复星

復星國際有限公司 FOSUN INTERNATIONAL LIMITED

(在香港註册成立之有限公司) (股份代號: 00656)

自願公告

投資TOM TAILOR HOLDING AG

本公告乃復星國際有限公司(「**本公司**」,連同其附屬公司,「**本集團**」)自願刊發,以知會本公司股東及潛在投資者本集團之最新業務進展。

本公司欣然宣佈,於二零一四年七月三十日,本公司間接持有 80%股權之附屬公司 Fidelidade – Companhia de Seguros, S.A. (「Fidelidade」) 連同 Fidelidade 直接持有 51%股權之附屬公司 FCM Beteiligungs GmbH (「合資企業」)分別 收購 TOM TAILOR Holding AG (「Tom Tailor」),一家在法蘭克福證券交易所上市的德國股份企業(TTI: Xetra), 4,036,681 及 1,991,369 股股份,分別約佔 Tom Tailor 股本的 15.51%及 7.65% (「收購事項」)。

因此,本集團將通過 Fidelidade 及合資企業合共持有 Tom Tailor 約 23.16%的 股權。Tom Tailor 是一家國際性的時尚生活品牌公司。通過旗下兩個品牌 TOM TAILOR 和 BONITA, Tom Tailor 目前在超過 35 個國家提供中等價位的個性 休閒服飾及飾品。

交易原因

Tom Tailor 已成功運營超過五十年,積累了強大的零售網絡和豐富的行業經驗,連同其成熟的趨勢分析管理方法,促使其業務在德國本地市場以至國外均實現增長。Tom Tailor 的經營是基於其久經驗證的商業模式及其具信服力的以盈利增長為目標的戰略。消費升級一直是本集團專注的主要投資領域之一,本集團將利用自身的資源和競爭優勢,支持 Tom Tailor 帶領旗下品牌讓更多的中國消費者所認識,並協助其加大在中國市場的發展。投資 Tom Tailor 是本集團「中國動力嫁接全球資源」投資戰略的又一實踐。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第 14.07 條,收購事項所適用之百分比率均不超過 5%,所以收購事項並不構成上市規則第 14 章 項下本公司之須予公佈交易。

承董事會命 **復星國際有限公司** 董事長 郭廣昌

中國上海, 2014年7月30日

於本公告日期,本公司之執行董事為郭廣昌先生、梁信軍先生、汪群斌先生、丁國其先生、 秦學棠先生及吳平先生;非執行董事為范偉先生;而獨立非執行董事為章晟曼先生、閻焱先 生、張化橋先生及張彤先生。